平成２７年３月１２日

保護者 様

                                                          太田市立韮川小学校

                                                          校 長 家 泉  均

平成２６年度学校評価について

 春暖の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より

本校の教育活動にご理解・ご支援いただき、誠にありがとうございます。

  さて、標記の件にかかわる保護者アンケートと児童アンケートの結果については、２月

１３日付けの学校便り「くすのき」でお知らせしたとおりです。

 その後、この結果について職員会議で話し合って本校の課題に対する改善策を考え、学

校評議員さんや区長さん、民生児童委員さんなどの地区役員の皆様にお示しした上で、学

校関係者評価としてご意見をいただきました。

 別紙に、その概要を載せますので、ご理解をいただくとともに、今後とも本校の教育活

動にご支援・ご協力をよろしくお願いいたします。